
Dz-12.0021.40.2017        

  
 

 Uchwała Nr XL/546/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 17 października 2017 r. 
 

  

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/487/2017 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 4 lipca 2017 r. w następujący sposób: 
z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

SP Nr 117- wymiana instalacji elektrycznej 40 000 zł SP 117 

na   

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 117- wymiana nawierzchni podłogowej w salach lekcyjnych i 

korytarzu szkoły 
40 000 zł 

 

SP 117 
 

 

§ 2. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 4 lipca 2017 r. w następujący sposób: 

z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole nr 28 –modernizacja wentylacji w kuchni, wymiana 

piecyków gazowych, kontynuacja wymiany okien 

 

40 000 zł ZEO 

na   

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole nr 28 – remont wentylacji w kuchni, kontynuacja 

wymiany okien 

 

40 000 zł 
 

ZEO 
 

 

§ 3. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 5 000 zł (środki pochodzą z puli środków 

nierozdysponowanych Uchwałą Nr XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dnia 4 lipca 2017 

roku) na zadanie jak niżej: 

 



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie działalności Poradni dla Dzieci z Autyzmem i 

Innymi Zaburzeniami Rozwoju 
5 000 zł 

Poradnia dla 

Dzieci z 

Autyzmem i 

Innymi 

Zaburzeniami 

Rozwoju 

 

§ 4. Zmienia się nazwy zadań przyjętych Uchwałą Nr XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII z dnia 

4 lipca 2017 r.  w następujący sposób: 

z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 15, ul. Rydygiera 20- wymiana stolarki okiennej 

(drewnianej) 
50 000 zł ZEO  

na: 

 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 157, ul. Rydygiera 20- wymiana stolarki okiennej 

(drewnianej)  
50 000 zł ZEO  

z 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

5. ZSOI Nr 4- remont pomieszczeń w celu przekształcenia w 

gabinet integracji sensomotorycznej 

 

14 000 zł ZEO  

na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 148 z Oddziałami Integracyjnymi- remont pomieszczeń w 

celu przekształcenia w gabinet integracji sensomotorycznej 

 

14 000 zł ZEO  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 


